様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日
　国分寺市長　殿

国分寺市認証保育所等保護者助成金交付申請書

国分寺市認証保育所等保護者助成金の交付を受けたいので，下記のとおり申請します。
なお，助成対象者の要件の審査のため，市の公簿等により確認することに同意します。

記

１　申請者
	ふりがな

	児童との
続柄

	保護者氏名

	住所

	電話

２　対象児童
	ふりがな

	生年月日
	年　　月　　日

	児童氏名

	第１子　第２子以降
	市町村民税
課税　　非課税

	入園施設名

	（入園日）
	　　年　　月　　日

	（在籍クラス）
	歳児クラス

３　申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請金額の算定は市に委任します。
	月分
	円
	月分
	円

	月分
	円
	月分
	円

	月分
	円
	月分
	円

	合計
	円

[bookmark: _GoBack]　支払金口座振替依頼書
	依頼者
	住所

氏名

	振込先金融機関
	銀行名（銀行コード：　　　　　　　　）
	支店名（支店コード：　　　　　　　）

	銀行・農協
信金・信組
	支店
出張所

	口座種別
	（普通・当座）
	口座番号

	口座名義（カタカナ）

	口座名義（漢字）

（注）依頼者及び振替口座名義は，申請者と同一でなければ振込みはできません。